ПРОТОКОЛ
заседания жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

от «23» сентября 2025 г.

Место проведения: муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г. Мичуринска Тамбовской области

На заседании присутствовали 5 членов жюри.

Председатель жюри: Ковалева Галина Евгеньевна
Секретарь жюри: Лакутина Тамара Владимировна
Члены жюри: Конобеева Галина Николаевна, Харина Алина Владимировна, Шевкетова Анастасия Руслановна

Повестка дня:

Слушали:

По итогам выполнения заданий олимпиады в соответствии с балльным рейтингом жюри предложено признать:

В ходе проведения школьного этапа олимпиады было удалено 0  участников, рассмотрено 0 апелляций, из них: удовлетворено 0, отклонено 0.

Постановили:

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Средняя общеобразовательная школа №7" г. Мичуринска Тамбовской области

№ п/п Фамилия Имя Отчество Пол Гражданство Класс

1
за

да
н

и
е

2
за

да
н

и
е

3
за

да
н

и
е

4
за

да
н

и
е

1 г. Мичуринск Э0901 Попова Софья Александровна ж 18.09.2010 9 3 15 2 2 22 44 50,0% 22 победитель

по экологии в 2025/26 учебном году

Дата проведения: 23.09.2025
Количество участников: всего  -  1  , 9 класс - 1   , 10 класс -  0  , 11 класс -  0  .

1. Подведение итогов проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.
2. Определение победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

Председателя жюри, который(ая) познакомил(а) с рейтингом участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии.

1. Количество победителей: всего  -  1  ,9 класс - 1   , 10 класс -   0 , 11 класс - 0   .
2. Количество призеров: всего  -  0  ,9 класс -  0  , 10 класс - 0   , 11 класс - 0   .

Проголосовали: «ЗА» -  5  , «ПРОТИВ» -  нет  , «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - нет .

       1.Предложить организатору школьного этапа рейтинговую таблицу результатов участников школьного этапа всероссийской олимпиады школьников по экологии для утверждения.

Список  участников, победителей и призеров школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2025/26 учебном году по экологии

Муниципальн
ое
образование
(город, район)

Код
работы

Дата
рождения

Полное наименование образовательной
организации  по Уставу

Общее
кол-во
баллов

Максимал
ьное кол-
во баллов
за работу

%
выполнен
ия заданий

Апелляци
я

Итоговое
кол-во
баллов

Статус
(победитель,

призер,
участник)

Ф.И.О. учителя
(полностью)

Российская
Федерация

муниципальное бюджетное
общеобразовательное учреждение "Средняя

общеобразовательная школа №7" г. Мичуринска
Тамбовской области

Лакутина Тамара
Владимировна

   Председатель жюри: Ковалева Галина Евгеньевна ___  (подпись)_____________________

    Секретарь жюри: Лакутина Тамара Владимировна ___ (подпись)______________________

	Лист1